
Pizza 
 

 

Hawaii 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas 
Kirschen und Curry 
 

21.50 

Kickiricki 
Tomaten, Mozzarella und Pouletstreifen 
 

22.50 

Titanic 
Tomaten, Mozzarella, Lachs, Zwiebeln und Kapern 

 

23.50 

Prosciutto 
Tomaten, Mozzarella und Schinken 

19.50 

1001 Notte 
Tomaten, Mozzarella, Oliven, Zwiebel, Harissa 
 

19.50 

Prosciutto & Funghi 
Tomaten, Mozzarella, Chamignons und Schinken 
 

Margherita 
Tomaten, Mozzarella und Basilikum 
 

Napoli 
Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Oliven 
 

Salami / Dinamite 
Tomaten, Mozzarella und Salami / scharfe Salami 

 

Grotta Azzurra 
Tomaten, Mozzarella, Thon, Oliven und Zwiebeln 
 
 

21.50 

 
 

16.50 

 
 

18.50 

 
 

22.00 

 
 

21.50 

 


